5. Metodologia para obtenção do preço estimado  

5.1. A obtenção do preço estimado deu-se com base na média dos orçamentos obtidos da Assurance/Porto 

Seguro e Sompo. 

6. Memória de cálculo e conclusão  

6.1. O preço estimado da contratação é R$ 46.560,63 (quarenta e seis mil, quinhentos e sessenta reais e 

sessenta e três centavos). 

7. Publicitação do Orçamento Estimado  

7.1. O valor estimado por meio desta pesquisa poderá ser publicado juntamente com o instrumento 

convocatório. 

8. Identificação dos agentes responsáveis pela pesquisa de preços